

Havpadlerne Færder

Referat fra styremøte 18. april 2023 kl. 1800 - 2100.

Sted: Nøtterøy Videregående Skole (NVS)

Møteleder: Heidi Grov

Referent: Thorstein

Beverting: Heidi Grov

Tilstede	Kristine, Knut, Ole Magnus, Thorstein, Hans Petter og Heidi Grov Forfall: Heidi Grimnes	
Sak nr.	Velkommen!	Ansvarlig
	Velkommen til styremøte, og spesielt til vårt nye varamedlem Hans-Petter Mietle	
	Godkjenning av innkalling og sakliste: Godkjent	HGrov
	Gjennomgang og godkjenning forrige referat: Godkjent	HGrov
	Gjennomgang av epost	HGrov
27/23	<ul style="list-style-type: none">• Konstituering av nytt styre og generell orientering om styrets arbeid og pågående arbeid• Arbeidsfordeling for 2023 <p><u>Medlemsansvarlig – kontingenter.</u> H-Grov fortsetter med oppgavene i tillegg til oppgavene som leder av HPF</p> <p><u>Turansvarlig</u> Thorstein</p> <p><u>Kursansvarlig</u> Ole Magnus</p> <p><u>Vedlikeholdsansvarlig for naust, kajaker og utstyr. Utleie av kajaker og lagringsplasser i naustet</u> Knut</p> <p><u>Utbygging Fjærholmen</u> Knut</p> <ul style="list-style-type: none">• Møteplan for 2023/2024 23. mai 2023 styremøte 20. juni 2023 styremøte	

Havpadlerne Færder

	<p>29. august 2023 styremøte 17. oktober 2023 styremøte 5. desember 2023 styremøte 9. januar 2024 styremøte 20/21 januar 2024 AL møte 6. februar 2024 styremøte 12. mars 2024 styremøte 19. mars 2024 årsmøte</p>	
28/23	<p><u>Økonomigjennomgang</u> Økonomien er fortsatt god og det er ingen vesentlige endringer siden gjennomgangen på årsmøtet den 21. mars 2023.</p>	Kristine
29/23	<p><u>Markedsføring av turer, kurs og HPF generelt</u> Det ble orientert om arbeidet med markedsføringen på FB. Kostnadene til FB markedsføringen over en periode på 60 dager utgjør i størrelsesorden kr 550.</p> <p>Erfaringene så langt er at konkurrerende aktører ser ut til å oppnå en vesentlig bedre synlighet på FB. OM undersøker tiltak som kan iverksettes for å bedre eksponeringen på FB.</p> <p>Alle må gjøre en innsats for å promotere HPF sin hjemmeside. Det må i tillegg opprettes et debetkort knyttet til en særskilt konto som skal benyttes til digital markedsføring. Det er behov for flere administratorer på HPF sine digitale plattformer.</p>	OM
30/23	<p><u>Utbygging Fjærholmen</u></p> <ul style="list-style-type: none"> Fremføring av vann og kloakk: Graving frem til naust må avventes til godkjenning foreligger. KK er i dialog med nabo for tilrettelegging for at HPF kan knytte seg til anlegget når de formelle godkjenningene er på plass. <p>Det er etablert en byggekomitè som foreløpig består av Knut (leder) og Eivind. Det arbeides med å knytte til seg et tredje medlem.</p> <ul style="list-style-type: none"> Dagens naust – vedlikehold: Det er i første omgang behov for maling av bygget. KK forsøker å knytte til seg noen pensjonister slik at jobben kan gjennomføres på dagtid. 	KK
31/23	<p><u>Kurssesongen 2023 er i gang</u></p> <ul style="list-style-type: none"> Hvordan ligger vi ift. påmeldinger Klubbens kursvirksomhet generelt 	OM

Havpadlerne Færder

	Det går noe tregt med påmeldingene. Kursholderne må gjøre en ekstra innsats med markedsføring av sine kurs.	
32/23	<p>Tursesongen 2023</p> <ul style="list-style-type: none"> • <u>Status turledere</u> De planlagte turene er i hovedsak gjennomført (noen avlysninger pga vær). Normalt har hoveddelen av turene vært besatt tidlig i sesongen, da dette har vært et av hovedformålene med AL samlingen i januar. <p>For sesongen 2023 ble det på AL samlingen imidlertid lite fokus og tid til å «spikre» ledelse av turene.</p> • <u>Overnattingsturer – lavterskel</u> Dette er en fin måte å innvie nye padlere til turaktiviteter. AL står forholdsvis fritt til å arrangere slike turer, men det er foreløpig ingen som har meldt interesse for å lede slike arrangementer. 	TB
33/23	<p>Oppdatering/Rettigheter nettsiden vår</p> <ul style="list-style-type: none"> • <u>En i tillegg til Lars Hoff må få rettigheter til å foreta endringer</u> Hans Petter tar kontakt med Lars for å bidra. • Kajakk leie med Vipps er nå klart til bruk 	HGroV
34/23	<p>HMS</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ansvarlig • Hva gjenstår? ROS analyse, enkelt skjema for direkte bruk. • Frist for ferdigstilling <p>Knut, Hans-Petter og Heidi Grimnes utarbeider materialet sammen. Teamsmøter til ferdigstilling. Frist medio juni. Knut kaller inn.</p>	KK HGrimnes, HP
	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> • <u>Barnesvømmekurs</u> <ul style="list-style-type: none"> ○ Ja. Monica ○ Øke antall deltakere til 10 ○ Pris kr 400 pr delt. ○ Hjelperne honoreres som avtalt • Søke NPF om støtte til våre B/U satsinger ASAP • <u>Fra Padletinget</u> <ul style="list-style-type: none"> ○ Ble greit gjennomført 	OM OM

Havpadlerne Færder

	○ HPF gjorde seg positivt bemerket	
	Neste styremøte tirsdag 23. mai	